
Uchwała Nr  XLIV/179/2010 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 30 marca 2010r. 

 

 

w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Obsługi Szkół 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym/ Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 12  ust. 1 pkt.  2 ustawy z 

dnia  2009 r. o finansach publicznych/ Dz. U. z 2009r. nr 157 poz. 1240/            Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

        §1.  Z dniem 31 lipca 2010 roku likwiduje się jednostkę budżetową Gminny Zespół 

Obsługi Szkół w Brzeżnie. 

 

       §2.  Mienie oddane w użytkowanie Gminnemu Zespołowi Obsługi Szkół w Brzeżnie 

zostanie przekazane Urzędowi Gminy w Brzeżnie. 

 

       §3.  Należności i zobowiązania Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w Brzeżnie przejmuje 

Urząd Gminy w Brzeżnie. 

 

       §4.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

      §5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                             Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                       Jacek Szablewski 

                                            


